证券代码：300729   证券简称：乐歌股份   公告编号：2024-084

债券代码：123072   债券简称：乐歌转债

乐歌人体工学科技股份有限公司

 关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

经中国证券监督管理委员会出具的《关于同意乐歌人体工学科技股份有限公司向

特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕2919 号），同意乐歌人体工学科

技股份有限公司（以下简称“公司”）向特定对象发行 A 股股票。公司本次最终发行

数量 26,666,666 股，发行价格为 15.00 元/股。

除公司实际控制人项乐宏先生参与此次认购外，公司其他董事、监事和高级管理

人员未参与此次认购。本次发行后，公司总股本由 314,641,954 股增加至

341,308,620 股。公司董事、监事和高级管理人员直接持有公司股份数量及直接持股

比例的变动情况如下：

姓名 职务
本次发行前 本次发行后

持股数量 持股比例 持股数量 持股比例

项乐宏 董事长、总经理 11,714,962 3.72% 15,048,295 4.41%

姜艺 副董事长 9,244,824 2.94% 9,244,824 2.71%

朱伟 董事、副总经理、财务总监 1,959,005 0.62% 1,959,005 0.57%

李响 董事、副总经理 188,240 0.06% 188,240 0.06%

泮云萍 董事、副总经理 766,601 0.24% 766,601 0.22%

夏银水 董事 0 0 0 0

王溪红 独立董事 0 0 0 0

贺雪飞 独立董事 0 0 0 0

刘满达 独立董事 0 0 0 0

顾朝丰 副总经理 288,670 0.09% 288,670 0.08%

孙海光 副总经理 184,990 0.06% 184,990 0.05%

虞浩英 董事会秘书、总经理助理 0 0 0 0

徐波 监事会主席 0 0 0 0

梅智慧 监事 541 0 541 0

赵欣 监事 0 0 0 0

注：上表中持股比例如有所差异，系“四舍五入”所致。

特此公告。

乐歌人体工学科技股份有限公司董事会

2024 年 10 月 29 日